
Uchwała  Nr  392/XXX/2008

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia  22 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami
dla Miasta Lubaczowa"

Na  podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(j.t Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo Ochrony Środowiska (j.t. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz 150 z późn. zm.) w związku  z art.14 ust. 1 i 2
ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001r.  o  odpadach  (j.t.  Dz.U.  z  2007r.  Nr  39,  poz.  251  z  późn.zm.)
po  zaopiniowaniu  przez  Zarząd  Województwa  Podkarpackiego  w  Rzeszowie,  Zarząd  Powiatu
w Lubaczowie i Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Rada Miejska w Lubaczowie

      uchwala co następuje

§ 1

Uchwala  się  "Program  Ochrony  Środowiska  i  Plan  Gospodarki  Odpadami  dla  Miasta  Lubaczowa"
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Traci  moc  uchwała  Rady  Miejskiej  w  Lubaczowie  z  dnia  17  grudnia  2004r.  nr  202/XXVII/2004
w sprawie przyjęcia do realizacji  "Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla
miasta Lubaczowa".

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 4

Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  zleca  się  Komisji  BudŜetowo  -  Gospodarczej  Rady  Miejskiej
w Lubaczowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


